
1 
 

 
 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 20. 11. 2023 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel zaslal své dotazy již po lhůtě ve smyslu § 98 ZZVZ, 
zadavatel se však rozhodl svou odpověď zveřejnit. Informace zveřejněné zadavatelem však nemají 
zásadní charakter pro specifikaci předmětu zakázky, a proto lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz č. 1 
„… prosím o specifikaci položky 706 - kompletní renovace požárního bodu a položky 
707 kompletní dodávka a montáž hygienické soupravy. S jejich popisu ve výkazu 
výměr není zřejmý rozsah. Prosím o detailnější popis jejich obsahu, případně zaslání 
fotografií. 
položka 106 a 107 mají velmi strohý a neúplný popis a není z nich zřejmé, zda v 
sobě obsahují např. odvoz a likvidaci suti, provedení omítek, specifikaci omítek, zda 
obsahuje zateplení apod. Prosím o detailnější specifikaci.“ 

Odpověď 

zadavatele č. 1 

Zadavatel považuje popis položek za standardní specifikaci v oblasti drobných 
oprav a úprav v areálech čerpacích stanic a skladech pohonných hmot 
zadavatele. 
Pro představu zadavatel k položce č. 706 a 707 přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace zveřejňuje níže uvedené fotografie. 
Položka 106 přílohy č. 2 zadávací dokumentace v sobě zahrnuje zazdění 
otvorů po technologickém potrubí, plynových kotlech, atd., položka 107 
vybourání různých příček na čerpacích stanicích nebo budovách ve skladech 
pohonných hmot. 
Obecně odvoz a likvidaci odpadu v rámci provádění díla je vždy povinen zajistit 
dodavatel, jak vyplývá ze smluvních ujednání. 

 

 

 

 

 

 

 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky   Rámcová dohoda – stavební opravy na ČS a skladech 
společnosti ČEPRO, a.s. 

Ev. č. zakázky (VVZ)  
Z2023-047749 

Druh ZŘ  
nadlimitní otevřené řízení na rámcovou dohodu 

Ev. č. zadavatele  261/23/OCN 



2 
 

Položka 707: hygienická souprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Položka 706: požární bod 

 

 

 

V Praze dne 20. 11. 2023 

 

 

_____________________________________ 
                                                                                                         Mgr. Adéla Urbánková  
                                                                                                         Oddělení centrálního nákupu
  
 


		2023-11-20T21:03:18+0100
	Mgr. Adéla Urbánková




